En base a los aludidos informes, la Comisión Evaluadora de Ofertas de este 

Ministerio Público Fiscal de la Nación emitió el Dictamen de la Comisión Evaluadora 

de Ofertas 45/25, recomendando ADJUDICAR a la firma LIEFRINK Y MARX S.A. el

Renglón 1 por la suma de dólares estadounidenses treinta y dos mil cuatrocientos cinco 

(USD 32.405,00).

Asimismo, la citada Comisión elaboró el correspondiente Orden de Mérito.

El referido Dictamen fue publicado en la página web oficial del Ministerio Público 

Fiscal de la Nación y en el Boletín Oficial de la República Argentina y notificado mediante

[...]

EL TITULAR DE LA SECRETARÍA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

RESUELVE:
I. APROBAR la Licitación Pública 34/25, cuyo objeto es la ADQUISICIÓN DE 

TELÉFONOS IP DE ESCRITORIO.

II. ADJUDICAR a la firma LIEFRINK Y MARX S.A. el Renglón 1 por la suma de dólares 

estadounidenses treinta y dos mil cuatrocientos cinco (USD 32.405,00).

III. CONSIDERAR para el Renglón 1 a la firma SUTEL S.R.L. en Orden de Mérito 2 

y a la firma DAXA ARGENTINA S.A. en Orden de Mérito 3.

IV. El gasto que demanda el cumplimiento de la presente medida se deberá atender con 

cargo a las partidas correspondientes del Presupuesto General de Gastos para el ejerci